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pieczęć firmowa Wykonawcy









I.

Dostawa – 9 szt. Dysków twardych do serwerów: Dell PowerEdge 2950 III (obecne użytkowane dyski: ST3450856SS)  

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	Poz.
	Nazwa
	Ilość szt.
	Cena jednostkowa netto (zł)
	Wartość netto (zł)
(3x4)
	Stawka podatku
VAT (%)
	Wartość podatku
VAT(zł)
(5x6)
	Wartość brutto (zł)
(5+7)

	1.
	Dysk twardy
	9
	
	
	
	
	

	Razem
	



UWAGA: Ceny netto i brutto oraz kwotę VAT należy określić z dokładnością do drugiego miejsca po przecinku w złotych.
II.

Dostawa – 1 szt. Dysku twardego do serwera: Dell PowerEdge 2950 III (obecne użytkowany dysk: ST3600057SS)


	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	Poz.
	Nazwa
	Ilość szt.
	Cena jednostkowa netto (zł)
	Wartość netto (zł)
(3x4)
	Stawka podatku
VAT (%)
	Wartość podatku
VAT(zł)
(5x6)
	Wartość brutto (zł)
(5+7)

	2.
	Dysk twardy
	1
	
	
	
	
	

	Razem
	



UWAGA: Ceny netto i brutto oraz kwotę VAT należy określić z dokładnością do drugiego miejsca po przecinku w złotych.


III.

[bookmark: _GoBack]Dostawa – 1 szt. Dysku twardego do serwera Dell PowerEdge R720 (obecne użytkowany dysk: ST3600057SS)

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	Poz.
	Nazwa
	Ilość szt.
	Cena jednostkowa netto (zł)
	Wartość netto (zł)
(3x4)
	Stawka podatku
VAT (%)
	Wartość podatku
VAT(zł)
(5x6)
	Wartość brutto (zł)
(5+7)

	3.
	Dysk twardy
	1
	
	
	
	
	

	Razem
	



UWAGA: Ceny netto i brutto oraz kwotę VAT należy określić z dokładnością do drugiego miejsca po przecinku w złotych.
IV.
Dostawa – 1 szt. Dysku twardego do serwera: Dell PowerEdge 2850 (obecne użytkowany dysk: ST373207LC-ULTRA-U320-SCSI)

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	Poz.
	Nazwa
	Ilość szt.
	Cena jednostkowa netto (zł)
	Wartość netto (zł)
(3x4)
	Stawka podatku
VAT (%)
	Wartość podatku
VAT(zł)
(5x6)
	Wartość brutto (zł)
(5+7)

	4.
	Dysk twardy
	1
	
	
	
	
	

	Razem
	



UWAGA: Ceny netto i brutto oraz kwotę VAT należy określić z dokładnością do drugiego miejsca po przecinku w złotych.

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	Poz.
	Nazwa
	Ilość szt.
	Cena jednostkowa netto (zł)
	Wartość netto (zł)
(3x4)
	Stawka podatku
VAT (%)
	Wartość podatku
VAT(zł)
(5x6)
	Wartość brutto (zł)
(5+7)

	1-4.
	ŁĄCZNIE RAZEM
	12
	
	
	
	
	

	Razem
	




Miejscowość ……………, dnia ………….2018 r.     …….........................................................
          podpisy osób uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy

